
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 19 grudnia 2022 r.

Poz. 96

ZARZĄDZENIE Nr 47

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 19 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wydatków publicznych związanych z pracami  
niektórych organów opiniodawczych i doradczych Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 114 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie wydatków pu-
blicznych związanych z pracami niektórych organów opiniodawczych i doradczych Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego  
(Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 46 i 96) wprowadza się następujące zmiany:

1)	w § 3 wyrazy „pracownikom urzędów górniczych” zastępuje się wyrazami „pracownikom wykonującym obowiązki 
służbowe w urzędach górniczych”;

2)	w § 5:

a)	w ust. 3 wyrazy „interesu Wyższego Urzędu Górniczego” zastępuje się wyrazami „interesu jednostki organizacyjnej, 
o której mowa w art. 167 ust. 5a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1072, 1261, 1504 i 2185)”,

b)	ust. 5e otrzymuje brzmienie:

„5e. Wzór formularza zawierającego dane, o których mowa w ust. 5d pkt 2, jest umieszczany w extranecie urzę-
dów górniczych, na wniosek BBF, i podlega obowiązkowemu stosowaniu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


